
 

ÅTERFÖRSÄLJARE ADRESS POST NR  ORT HEMSIDA  TELEFON 

Hedin Stockholm Bil Esbogatan 8 164 74 AKALLA www.hedinbil.se 08-50569200 
Alvesta Bilservice Grönkullavägen 1 342 31 ALVESTA www.abs.se 0472-13110 
A-Bilar i Arvika Blästervägen 8 671 41 ARVIKA www.a-bilar.se 0570-182 10 
Maskincentrum i Bockara  Stora vägen 62 C 579 91 BOCKARA www.maskincentrum-bockara.se 0491-52210 
Bilpunkten i Borås verkstad Hultagatan 23 507 50 BORÅS www.bilpunktenboras.se 033-230095 
Eksjö Motorcentrum  Ventilgatan 10 575 96 EKSJÖ www.eksjomotorcentrum.se 0381-611895 
Axima  Industrigatan 3 521 51 FLOBY www.tidqvist.se 0515-42180 
Hedin Helsingborg Bil Olofsdalsvägen 37 302 41 HALMSTAD www.hedinbil.se O35144200 
Torvalla Bil Haninge  Hantverkarv 30 136 44 HANDEN www.torvallabil.se 08-7075800 
Autogruppen Florettgatan 16 254 67 HELSINGBORG www.autogruppensyd.se 042-4569100 
Hedin Helsingborg Bil  Tallörtsbacken 30 554 58 JÖNKÖPING www.hedinbil.se 036-345300 
Bilkompaniet Sigoro  Stabsvägen 5 952 51 KALIX www.bilkompaniet.com 0920-236600 
Bilhuset i Småland  Odalvägen 13 392 43 KALMAR www.bilhuset-smaland.se 0480-444333 
Wafab Bil Ramgatan 1 653 41 KARLSTAD https://www.wafabbil.se 054-144700 
Lahalls Bil  Ehnsgata 2 511 56 KINNA www.lahallsbil.se 0320/207090 
Hedin Kista Transportbilscenter Haukadalsgatan 3 164 40 KISTA www.hedinbil.se 08-50569400 
Alsike Maskin Entrepenadförsäljning Mejselgatan 6 741 71 KNIVSTA www.alsike-maskin.se 018-343070 
Hedin Stockholm Bil  Sävvägen 1 291 59 KRISTIANSTAD www.hedinbil.se 044-781 77 00 
Wafab Bil  Västerlånggatan 6 681 30 KRISTINEHAMN www.wafabbil.se 0550-15237 
Auto Lounge Kungsbacka  Varbergsvägen 28 434 42 KUNGSBACKA www.autolounge.se 0300-430400 
Motor Nilsson i Köping  Maskinistgatan 4 731 36 KÖPING www.motornilsson.se 0221-20050 
Landvetter Bilverkstad Östra Eskilsbyvägen 220 438 93 LANDVETTER www.landvetterbil.se 031-945105 
Lidköpings Biltjänst  Truvegatan 7 531 40 LIDKÖPING www.biltjanst.se/anlaggning-truvegatan  0510-426036 
Hedin Örebro Bil  Vigfastgatan 5 582 78 LINKÖPING www.hedinbil.se 013-289900 
AB Kronobergs Bilaffär Bolmstadsvägen 36 341 35 LJUNGBY www.kronobergsbil.se 0372 - 252 40 
Bilkompaniet Sigoro  Ålgatan 18 973 24 LULEÅ www.bilkompaniet.com 0920-236600 
Hedin Stockholm Bil  Porfyrvägen 13 224 78 LUND www.hedinbil.se 046-23 51 00 
Hedin Stockholm Bil  Jägersrovägen 100 200 39 MALMÖ www.hedinbil.se 040-6711100 
Hedin Göteborg Bil  Transportcenter Flöjelbergsgatan 22 431 35 MÖLNDAL www.hedinbil.se 031-7900300 
Hedin Örebro Bil  Fjärilsgatan 2 600 06 NORRKÖPING www.hedinbil.se 011-282600 
Wärns Bil  August Strindbergs Gata 15 761 46 NORRTÄLJE www.warns.se 070-7350806 
Haag & Carlsson  Nyköpingsvägen 31 611 50 NYKÖPING www.hcbil.com 15 558 014 
ER Bil  Koltorpsgatan 1 571 40 NÄSSJÖ www.erbil.se o380-18900 
Stig Ericsson bil i Olofström  Brostugevägen 2 293 42 OLOFSTRÖM www.stigericssonbil.se 0454-92060 
Bilkompaniet Sigoro  Källbogatan 73 941 63 PITEÅ www.bilkompaniet.com 0920-236600 
Magnus Bil  Handelsvägen 6 894 35 SJÄLEVAD www.magnusbil.se 0660-12012 
Bilfirma Thor Nilsson  Södergatan 9 275 31 SJÖBO www.bilfirmathornilsson.se 0416- 12030 
Hammarängens Bil  Hammarvägen 1 931 61 SKELLEFTEÅ www.hammarangensbil.se 0910-548 50 
Sahléns Bil  Hågesta 216 881 41 SOLLEFTEÅ www.sahlensbil.se 0620-78 10 91 
Hedin Stockholm Bil  Finspångsgatan 52 16 388 SPÅNGA www.hedinbil.se   
Kareby Bil  Stenungeväg 11 444 31 STENUNGSUND karebybil.se 0303-88095 
Södertälje Bil & Verkstad  Klastorpsvägen 34 15 242 SÖDERTÄLJE www.sodertaljebilverkstad.se 08-55038181 
Ardi Bilservice  Landågatan 17 573 40 TRANÅS www.ardibil.se 0140-18400 
Hedin Stockholm Bil  Maskingatan 4 231 66 TRELLEBORG www.hedinbil.se 0410-481 00 
Transportcenter i Stockholm  Tumstocksvägen 6 187 66 TÄBY www.transportcenter.se 0735-001086 
Hedin Göteborg Bil  Frölandsvägen 1 451 76 UDDEVALLA www.hedinbil.se 0522-670700 
Bilinvest  Formvägen 12A 906 21 UMEÅ www.bilinvest.se 090-706170 
Umeå Van Service  Rälsvägen 8 901 32 UMEÅ www.vanservice.se 090-120420 
Stil bil Stockholmsvägen 24 19 461 UPPLANDS VÄSBY www.stilbil.se 08-51005200 
Hedin Helsingborg B Kumlagatan 12 754 54 UPPSALA www.hedinbil.se O18-561000 
Såma  Bolandsgatan 18B 753 23 UPPSALA www.sama.nu 018-65360 
Hedin Helsingborg Bil Kardanvägen 6A 432 32 VARBERG www.hedinbil.se 0340-628380 
ER Bil Verkstadsgatan 3 574 33 VETLANDA www.erbil.se 0383-246900 
Visbil  Atlasgatan 9 621 22 VISBY www.visbil.se 0498-655560 
IA Bil  Tenggrenstorpsvägen 16 462 56 VÄNERSBORG www.iabil.se 0521-731471 
Hedin Helsingborg Bil Margretelundsvägen 2 331 34 VÄRNAMO www.hedinbil.se O370-20800 
AB Kronobergs Bilaffär Hejaregatan 6 352 46 VÄXJÖ www.kronobergsbil.se 0470 -719100 
Aftén Bilcenter  Rallarvägen 10 184 40 ÅKERSBERGA www.aftenbil.se 08-50335100 
Heintz Bil  Karlstadsvägen 85 662 36 ÅMÅL www.heintzbil.com 0532-607990 
Hedin Örebro Bil Otto E Anderséns gata 1 700 05 ÖREBRO www.hedinbil.se 019-168050 
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